
NOTICE OF HEARING 

Revenue 

NOTICE IS HEREBY GIVEN That, pursuant to ss. 71.05 (8) (c), 71.52 (5) and (6), 78.005 (3), 78.01 

(2t), 78.09 (6) and (7), and 227.04, Stats., the Department of Revenue will hold a public hearing to 

consider a permanent rule revising Sections Tax 1.11, 1.13, 2.02, 2.12, 2.31, 2.39, 2.475, 2.955, 3.01, 

3.05, 3.095, and 9.69 relating to removing references to gift and inheritance tax; revise the special 

situations of who may examine tax returns; reflect the end of the reciprocity agreement between 

Wisconsin and Minnesota; obsolete tax forms; references to sleeping car companies; credit for taxes 

paid to other states; the repeal of the job creation deduction; additional exemption for a municipal bond; 

removing reference to higher education bonds; and record retention requirements. 

 

Hearing Information 

The hearing will be held: 

Date:  Wednesday, April 26, 2017 

Time:  2:00 p.m. 

Location:  Events Room 

                  State Revenue Building 

                  2135 Rimrock Road 

                  Madison, WI 53713 

 

Accessibility 

Handicap access is available at the hearing location. 

 

Appearances at the Hearing and Submittal of Written Comments 

Interested persons are invited to appear at the hearing and may make an oral presentation. It is 

requested that written comments reflecting the oral presentation be given to the department at the 

hearing.  

The rule may be reviewed and written comments made at docs.legis.wisconsin.gov/code or to the 

contact person listed below no later than April 26, 2017. Written comments will be given the same 

consideration as testimony presented at the hearing. 

Jennifer Chadwick 

Department of Revenue 

Mail Stop 6-40 

2135 Rimrock Road 

P.O. Box 8933 

Madison, WI  53708-8933 

 

Telephone: (608) 266-8253 

E-mail: jennifer.chadwick@wisconsin.gov 


